(
30
сентября
20
20
год
№
68
(
711
)
)[image: ]

ИЗДАЕТСЯ  С  01  ЯНВАРЯ 2007 ГОДА
НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ № 87 СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2006 ГОДА
______________________________________________________________________________

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД  ЛИСКИ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « _30_ »   __сентября__  2020 г.  № __315_
                           г. Лиски

	О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет

       В  соответствии с постановлением  правительства Воронежской области от 18.08.2020 года №780 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», администрация городского поселения город  Лиски Лискинского муниципального района
   п о с т а н о в л я е т:
1. Повысить (проиндексировать) с 1 октября 2020 года в 1.03 раза:
1.1 Размеры  должностных окладов, надбавок к должностным окладам за классные чины муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения город Лиски.
      1.2. Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения город Лиски.
     2. Проиндексировать с 1 октября 2020 года в 1.03 раза размеры пенсий за выслугу лет (доплаты к пенсии), назначенных и выплачиваемых лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы.
    3. Установить, что при повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, надбавок к должностным окладам за классный чин и их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
    4. Руководителям структурных подразделений администрации городского поселения город Лиски обеспечить проведение индексации должностных окладов, надбавок к должностным окладам за классные чины муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения город Лиски в соответствии с настоящим постановлением.
     5. Сектору учета и отчетности (Коновалова) произвести в установленном порядке перерасчет назначенных и выплачиваемых пенсий за выслугу лет (доплат к пении), ежемесячных денежных выплат к пенсии за выслугу лет категориям пенсионеров,  указанным в пункте 2 настоящего постановления.
     6. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
     7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Щелокову Л.В.

Глава администрации
городского поселения город Лиски                                                Е.В.Митюрёв

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД  ЛИСКИ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «  30   »   сентября    2020 г.   №   389  -р
                                  г. Лиски

О          проведении              аукциона
на              право              заключения
договора            на           размещение
нестационарного торгового объекта
на            территории       городского
поселения                 город        Лиски

В соответствии со статьей 39.36. Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения город Лиски от 29 декабря № 904 «Об утверждении положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения город Лиски»:
1. Провести  30.10.2020 года в 10-00 в здании администрации городского поселения город Лиски (каб. 105),  аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории городского поселения город Лиски, с подачей предложений о цене в закрытой форме  (в запечатанном конверте) по лотам №1-№8  согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Определить:
2.1 Начальную цену предмета аукциона на основании отчетов об оценке рыночной стоимости  № 3366/20 от 16.09.2020г., №3367/20 от 16.09.2020г., №3368 от 16.09.2020г.,  №3369/20 от 16.09.2020г., №3370/20 от 16.09.2020г., №3371/20 от 16.09.2020г., №3372/20 от 16.09.2020г., № 3373/20 от 16.09.2020г.  составленных в соответствии с законодательством  Российской Федерации об оценочной деятельности.
2.2. Порядок внесения задатка и реквизиты счета для внесения задатка – задаток вносится единым платежом в валюте Российской Федерации безналичным путем перечисления суммы задатка на расчетный счет по следующим реквизитам: получатель - УФК по Воронежской области (финансовый отдел администрации городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области р/сч 40302810720073000183, ИНН 3652008537, КПП 365201001, л/с 05313006190, Банк получателя – Отделение Воронеж г. Воронеж, БИК 042007001. Сумма задатка исчисляется в размере 100% от начальной стоимости лота.
3. Опубликовать извещение о проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта в газете «Официальный вестник города Лиски» и на официальном сайте администрации городского поселения город Лиски в сети «Интернет» согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
4. Образовать комиссию по проведению аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта в составе:
- Чирков Виктор Николаевич - заместитель главы администрации городского поселения город Лиски  Лискинского муниципального района Воронежской области, председатель комиссии;
- Иванкин Иван Вячеславович – начальник отдела по строительству и архитектуре – заместитель председателя конкурсной комиссии;
- Семёнова Татьяна Васильевна – начальник отдела развития потребительского рынка администрации Лискинского муниципального района (по согласованию) – член комиссии;
- Ирхина Наталья Александровна – ведущий инспектор по доходам финансового отдела администрации городского поселения город Лиски - член комиссии;
- Устименко Ольга Станиславовна – юрисконсульт администрации городского поселения город Лиски - член комиссии;
-  Михеева Евгения Васильевна – инспектор МКУ «Служба городского управления» - секретарь аукционной комиссии.
5.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения город Лиски                                                Е.В.Митюрёв

Приложение 1
к распоряжению администрации городского поселения город Лиски Лискинского муниципального района Воронежской области
от «30» сентября 2020 г. № 389

	№ лота
	Адресный ориентир

	Номер на карте-схеме
	Вид НТО
	Период размещения НТО
	Площадь
кв. м.
	Начальная цена (стоимость права заключения договора на размещение НТО в месяц, руб. с учетом НДС)
	Сумма задатка руб.
100% от начальной стоимости лота

	1
	Ул. Трудовые Резервы, 70-а/31, городской парк культуры и отдыха
	127
	Аттракцион
	Сезонная работа
	48
	4 752
	4 752

	2
	Ул. Трудовые Резервы, 70-а/32, городской парк культуры и отдыха
	128
	Аттракцион
	Сезонная работа
	260
	25 741
	25 741

	3
	Ул. Трудовые Резервы, 70-а/33, городской парк культуры и отдыха
	129
	Аттракцион
	Сезонная работа
	100
	9 901
	9 901

	4
	Ул. Трудовые Резервы, 70-а/34, городской парк культуры и отдыха
	130
	Киоск
	Сезонная работа
	9
	4 821
	4 821

	5
	Ул. Трудовые Резервы, 70/2-1, городской парк культуры и отдыха
	131
	Киоск
	Сезонная работа
	16
	7 933
	7 933

	6
	Ул. Трудовые Резервы, 70/2-2, городской парк культуры и отдыха
	132
	Киоск
	Сезонная работа
	16
	7 933
	7 933

	7
	Ул. Трудовые Резервы, 70/2-3, городской парк культуры и отдыха
	133
	Киоск
	Сезонная работа
	16
	7 933
	7 933

	8
	Ул. Трудовые Резервы, 70/2-4, городской парк культуры и отдыха
	134
	Киоск
	Сезонная работа
	16
	7 933
	7 933

 (
Учредители и издатели:

Совет народных депутатов и Администрация городского поселения город Лиски Лискинского муни-
ципального  района Воронежской области
396900, г.Лиски, Воронежская область, проспект Ленина – 32. Тел: 4-55-44; 4-65-52.
Объем 4 усл.печ.л.;
Тираж 100; бесплатно
)
2
«Официальный вестник города Лиски»  ----------------- от 30 сентября 2020 года №68(711)

image1.png